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Protokół Nr 3/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18 stycznia 2022 roku 
 

Data: 18 stycznia 2022 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 13:00 
Zakończenie posiedzenia: 13:45 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu  

2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta 

3) Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu  

4) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

5) Pan Marek Masiuk Członek Zarządu  

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Patrycja Kubat Skarbnik  

2) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

3) Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

4) Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR 

5) Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR 

6) Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

7) Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

 Posiedzenie  Zarządu  otworzył  jej  Przewodniczący,  który stwierdził quorum 
niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego jednogłośnie  przyjął  wskazany  w  zaproszeniu  
porządek  obrad w brzmieniu: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 2/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ponownego 

uzgodnienia   „Projektu miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  

farmy  fotowoltaicznej, gmina Walim”. 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

5. Projekt Decyzji Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uprawomocnienia się 

przedmiotowej decyzji prawa trwałego zarządu części nieruchomości 

niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Wałbrzyskiego, położonej                

w Nowym Siodle. 

Referuje: Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia stawek 

czynszu za najem, dzierżawę lokali użytkowych znajdujących się w budynku 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, wydzierżawiania lub wynajmowania 
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gruntów zabudowanych i niezabudowanych stanowiących własność Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

Referuje: Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie podniesienia stawki 

żywieniowej dla przebywających w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. 

UNICEF w Walimiu wychowanków i uczniów. 

Referuje: Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR 

8. Wniosek w sprawie zatwierdzenia sprawozdawczości oświatowej.  

Referuje: Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR 

9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji 

opiniującej złożone wnioski o przyznanie stypendiów sportowych, nagród                      

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe w 2021 roku. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji 

konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych            

w 2022 roku. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

11. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji 

konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach konkursu na realizacje zadań         

z zakresu sportu na rok 2022. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR 

12. Projekt decyzji w sprawie zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi 

powiatowej nr 3368 D w Nowym Julianowie, na działce nr 12/2 Obręb nr 1 

Dziećmorowice projektowanych przewodów napowietrznej linii telekomunikacyjnej 

na istniejącej podbudowie słupowej. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

13. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie drogi powiatowej nr 3377 D 

- ul. Świerkowa w Sierpnicy, nr 3362 D  w Rybnicy Leśnej i byłej drogi wojewódzkiej 

nr 380 na przeprowadzenie w dniu 19 lutego  2022 roku imprezy turystycznej  pn. 

Maraton Pieszy ,,Sudecka Żyleta’’. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

14. Wniosek w sprawie przeznaczenia kwoty 100 tys. zł na zadanie inwestycyjne pn. 

„Zagospodarowanie obiektów i terenów zabytkowych w Szczawnie - Zdroju”. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

15. Wniosek w sprawie realizacji zadania pn. : „Modernizacja ul. Krótkiej w Jedlinie - 

Zdroju” przy wykorzystaniu dotacji ujętej w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego na 

2022 r.  

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

16. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na 

zabezpieczenie środków na opłaty za gaz i prąd w związku ze wzrostem cen               

a dotyczących budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

17. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na 

dodatkowe zmniejszenie planowanego do zaciągnięcia w 2022 roku kredytu 
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długoterminowego przeznaczonego na finasowanie deficytu budżetu z przychodów 

pochodzących z wolnych środków w kwocie 500.000,00 zł. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

18. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2022 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

19. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2022 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

20. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 

2037. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

21. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji                            

i finansowania budowy chodnika w m. Dziećmorowice w ciągu drogi 3368D. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

22. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji                            

i finansowania budowy chodników przy drodze powiatowej Nr 3464D w Gminie 

Stare Bogaczowice. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

23. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji                            

i finansowania budowy chodnika przy drodze powiatowej - ul. Kwiatowa                                 

w Mieroszowie. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

24. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Jedlina - Zdrój. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

25. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno - Zdrój. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

26. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno - Zdrój. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

27. Sprawozdanie z doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r.  

Referuje: Aneta Błaszkiewicz Rzecznik Prasowy 

28.  Harmonogram - plan kontroli w PCPR w Wałbrzychu na 2022 r. 

Referuje: Iwona Frankowska Wicestarosta 

29. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz   

30. Sprawy różne. 

31. Zakończenie posiedzenia. 
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Ad. 1. 
Zrealizowano 

Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął 
protokół  Nr 2/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków 
Zarządu obecnych). 
 
Ad.4. 
Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB - przedstawiła  projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie ponownego uzgodnienia „Projektu miejscowego planu  

zagospodarowania  przestrzennego  farmy  fotowoltaicznej, gmina Walim”. 

 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - oznajmił, że sytuacja jest kuriozalna, 
ponieważ w terenie niezabudowanym pas ochronny dla drogi może wynosić 20 m, tutaj 
mowa jest o 8 m od granicy działki, które nie zostały uwzględnione w planie 
zagospodarowania farmy. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - dodał, że wzdłuż drogi znajdują się drzewa, 
których konary i gałęzie zrywa wiatr i stanowiły by niebezpieczeństwo dla farmy 
fotowoltaicznej, która miałaby tam powstać. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - powiedział, że niezachowanie przepisowych 
granic utrudniło by, zimowe utrzymanie danej dogi, a także poruszanie się dzikich 
zwierząt na szlakach migracyjnych. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - postawił wniosek, aby odrzucić powyższy 
plan zagospodarowania  przestrzennego  farmy  fotowoltaicznej. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 8/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.5. 
Pani Grażyna Biały Naczelnik ZAB - przedstawiła projekt Decyzji Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie uprawomocnienia się przedmiotowej decyzji prawa trwałego 

zarządu części nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu 

Wałbrzyskiego, położonej w Nowym Siodle. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony projekt decyzji (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.6. 
Pani Dorota Chodnik Główny Specjalista OR - przedstawiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia stawek czynszu za najem, 
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dzierżawę lokali użytkowych znajdujących się w budynku Starostwa Powiatowego         

w Wałbrzychu, wydzierżawiania lub wynajmowania gruntów zabudowanych                       

i niezabudowanych stanowiących własność Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 9/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.7. 
Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR - przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie podniesienia stawki żywieniowej dla 

przebywających w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu 

wychowanków i uczniów. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 10/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.8. 

Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR - przedstawiła Wniosek w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdawczości oświatowej.  

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.9. 

Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR - przedstawiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji opiniującej złożone 

wnioski o przyznanie stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe w 2021 roku. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 11/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.10.  

Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR - przedstawiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej 

oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2022 roku. 
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Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 12/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.11. 

Pani Natalia Sumera Główny Specjalista OR - przedstawiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej 

oferty złożone w ramach konkursu na realizacje zadań z zakresu sportu na rok 2022. 

 
Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 13/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.12. 

Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP - przedstawił projekt decyzji w sprawie 

zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3368 D w Nowym 

Julianowie, na działce nr 12/2 Obręb nr 1 Dziećmorowice projektowanych przewodów 

napowietrznej linii telekomunikacyjnej na istniejącej podbudowie słupowej. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony projekt decyzji (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.13. 

Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP - przedstawił wniosek w sprawie wyrażenia 

zgody na wykorzystanie drogi powiatowej nr 3377 D - ul. Świerkowa w Sierpnicy, nr 

3362 D  w Rybnicy Leśnej i byłej drogi wojewódzkiej nr 380 na przeprowadzenie              

w dniu 19 lutego  2022 roku imprezy turystycznej  pn. Maraton Pieszy ,,Sudecka 

Żyleta’’. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.14. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił wniosek w sprawie przeznaczenia 

kwoty 100 tys. zł na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie obiektów i terenów 

zabytkowych w Szczawnie - Zdroju”. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
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W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.15. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił wniosek w sprawie realizacji 

zadania pn. : „Modernizacja ul. Krótkiej w Jedlinie - Zdroju” przy wykorzystaniu dotacji 

ujętej w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego na 2022 r.  

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.16. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik - przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody 

przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na zabezpieczenie środków na opłaty za gaz         

i prąd w związku ze wzrostem cen a dotyczących budynku Starostwa Powiatowego      

w Wałbrzychu. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.17. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił wniosek w sprawie wyrażenia 

zgody przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na dodatkowe zmniejszenie planowanego 

do zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego przeznaczonego na 

finasowanie deficytu budżetu z przychodów pochodzących z wolnych środków                

w kwocie 500.000,00 zł. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 
zaakceptował przedstawiony wniosek (5 Członków Zarządu obecnych). 
 

Ad.18.  

Pani Patrycja Kubat Skarbnik - przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął 
Uchwałę Nr 14/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2022 roku                    
(5 Członków Zarządu obecnych). 
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Ad.19. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik - przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały  i zadecydował o przekazaniu go 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.20. 

Pani Patrycja Kubat Skarbnik - przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 - 2037. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały  i zadecydował o przekazaniu go 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.21. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy chodnika w m. 

Dziećmorowice w ciągu drogi 3368D. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały  i zadecydował o przekazaniu go 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.22. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy chodników przy 

drodze powiatowej Nr 3464D w Gminie Stare Bogaczowice. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały  i zadecydował o przekazaniu go 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 
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Ad.23. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy chodnika przy 

drodze powiatowej - ul. Kwiatowa w Mieroszowie. 

 
Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały  i zadecydował o przekazaniu go 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.24. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jedlina - Zdrój. 

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały  i zadecydował o przekazaniu go 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.25. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie 

Miejskiej Szczawno - Zdrój. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały  i zadecydował o przekazaniu go 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.26. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie 

Miejskiej Szczawno - Zdrój. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu 

zaakceptował przedstawiony projekt uchwały  i zadecydował o przekazaniu go 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 

 

Ad.27. 

Pani Edyta Awdankiewicz Inspektor OR - przedstawiła sprawozdanie                               

z doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r. 
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Uwag nie zgłoszono. 

 
Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione sprawozdanie i zadecydował                       
o przekazaniu go Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

Ad.28. 

Pani Iwona Frankowska Wicestarosta  - przedstawiła harmonogram - plan kontroli               

w PCPR w Wałbrzychu na 2022 r. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
 
Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony harmonogram (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

Ad.29. 

Pani Violetta Muszyńska Sekretarz - przedstawiła realizację  poleceń Zarządu. 

 

1. Wniosek Mieroszowskiego Centrum Kultury w sprawie wyrażenia zgody na 

wykorzystanie drogi powiatowej nr 3383 D - ul. Sportowa w Mieroszowie na 

przeprowadzenie w dniu 5 lutego 2022 roku pieszego III Rajdu Górskiego 

pn.,,Zimowa Wyrypa Gór Suchych”. 

Realizacja: uzgodnienie wysłano do organizatora. 

 

2. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia z Województwem Dolnośląskim w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej. 

Realizacja: projekt przekazany do Biura Rady celem zaopiniowania przez 

Komisje i zatwierdzenia przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do 

podpisywania porozumień. 

Realizacja: uchwała umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Wałbrzychu. 

Realizacja: uchwała umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu pełnomocnictwa do 

podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID - 19”. 
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Realizacja: uchwała umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu upoważnienia do 

podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji programu „Aktywny 

Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Realizacja:  uchwała umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2022 rok. 

Realizacja: uchwała przekazana do RIO 

 

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia regulaminu 

nadania tytułu honorowego „Przyjaciel Powiatu Wałbrzyskiego”. 

Realizacja: uchwała umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

9. Realizacja wniosków: 

• Wniosek w sprawie przekazania kwoty 1.000.000 zł na zadanie polegające 

na poprawie stanu nawierzchni dróg powiatowych- utwardzanie poboczy.  

• Wniosek w sprawie przekazania kwoty 65.000 zł na zakup piaskarki. 

Realizacja: powyższe wnioski przekazane do Naczelnika Wydziału Infrastruktury 

i Ochrony Środowiska Andrzeja Sokołowskiego w celu podjęcia stosownych 

działań.   

 

• Wniosek w sprawie przekazania kwoty 50.000 zł na remont fili urzędu pracy 

w Walimiu.   

Realizacja: wniosek przekazany do Dyrektora PUP w Wałbrzychu celem podjęcia 

stosownych działań.  

 

• Wniosek w sprawie zabezpieczenia brakującej kwoty 500.000 zł na 

funkcjonowanie Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej- Curie w Szczawnie 

Zdroju.    

• Wniosek w sprawie przekazania kwoty 200.000 zł na obsługę kredytu- 

wzrost oprocentowania i kosztów odsetek. 

• Wniosek w sprawie utworzenia rezerwy w kwocie 600.000 zł na pokrycie 

rachunków za prąd i gaz w związku ze wzrostem opłat. 

• Wniosek w sprawie przekazania kwoty 520.000 zł na pokrycie kosztów 

związanych z opłaceniem składek ZUS oraz wynagrodzeń pracowników 

starostwa. 

• Wniosek w sprawie przekazania kwoty 2.340.000 zł na pokrycie 

zmniejszenia planowanego do zaciągnięcia kredytu na realizację zadań 

inwestycyjnych.  
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• Wniosek w sprawie przekazania kwoty 300.000 zł na spłatę części ostatniej raty 

kredytu zaciągniętego w roku 2018. 

Realizacja: sześć powyższych wniosków przekazano do Skarbnika Powiatu 

Wałbrzyskiego oraz Wydziału Finansowego celem podjęcia stosownych działań.  

 

•  wniosek Pana Dawida Golik oraz Pana Jarosława Kryska w sprawie udzielenia 

wsparcia finansowego na pokrycie części kosztów wydruku pierwszej edycji 

książki pt. „Adelsbach 1762. Zapomniana porażka fryderyka Wielkiego.” 

Realizacja: pismo dotyczące wsparcia w kwocie 8 000 zł  zostało przekazane do 

wnioskodawców.  

 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - zobowiązał Panią Violettę Muszyńską 

Sekretarza, aby wszystkie wnioski dot. finansów trafiały na Wydział Finansowy, oprócz 

wydziałów merytorycznych, które je przygotowują 

 
Zarząd zaakceptował przedstawioną informację.  
 
Ad.30. 
 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - poinformował Zarząd o zakupie soli 
drogowej w bardzo korzystnej cenie  

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta - poinformował Członków Zarządu, że 
w dniu 19.01.2022 r. (środa) odbędzie się planowane spotkanie z panem 
Grzegorzem Macko Wicemarszałkiem Województwa Dolnośląskiego 

 
Ad.31. 
W  związku  z  rozpatrzeniem  przez  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego  wszystkich  spraw  

objętych porządkiem obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 

 
Protokół przyjęto w dniu 25.01.2022 r.  

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
Protokół sporządziła: Jagoda Jarczok 

 


